ПРОЕКТ

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

СОЗЫВ  2022 – 2027 г.г.

РЕШЕНИЕ

                           2023 года                                                             №

                                                       г. Хилок
О признании утратившим силу некоторых  Решений Совета муниципального района «Хилокский район»
         На основании статьи 1 Федерального закона от 10 июля 2023 года № 305-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Устава муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края, в целях приведения муниципальной правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет муниципального района «Хилокский район» решил:
         1. Признать утратившими силу  Решение Совета муниципального района «Хилокский район» от 10 марта 2021 года № 30.245 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории, разработка которой осуществляется на основании решений администрации муниципального района «Хилокский район» и принятия решения об утверждении документации по планировке территории».

    2. Признать утратившими силу  Решение Совета муниципального района «Хилокский район» от 10 марта 2021 года № 30.242 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения документации по планировке на территории муниципального района «Хилокский район» для сельских поселений».
         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы муниципального района

«Хилокский район»                                                                        А.Н.Ермолаев
Председатель Совета

Муниципального района «Хилокский район»                            В.Ю.Левкович